UITSLAGEN KAMPIOENSCHAPSCLUBMATCH 2022

REUEN
JONGSTE PUPPYKLAS GEEL
Land of Freedom’s Ovation 1VB / Beste Jongste Puppy

JONGSTE PUPPYKLAS GESTROOMD

Kenzo from Joro Home 1VB
Strauss fan Optica State 2VB
PUPPYKLAS GEEL

Quality Time van Rusticana 1VB / Beste Puppy
Qatar van Rusticana 2VB
Magnum von der Diebrocker Heide 3VB
Uziah van Krato’s Hof 4B
JEUGDKLAS GEEL

Intense’s Firewall 1U/Beste Jeugdreu/Beste Jeugdhond/Res. Beste Gele Reu
Capo Diamond Dell Didi 2U
Ophinity-Box Utse 3U
Ibsen from Joro Home 4U
JEUGDKLAS GESTROOMD

Venice Kipp v. Jakribox 1U
Niccolo Della Casa Dell' Acquario 2U
Bull-Box Classic Icoon 3U
Art Deco Black Magic Touch 4U
TUSSENKLAS GEEL

Claudio Caniggia Zetabox 127G
Giorgio Armani from Joro Home 27G
Yoda von Santana 372G
Ramses fan Optica State 47G
TUSSENKLAS GESTROOMD

Balisto von der Halde Maybach 10
Hunter from Joro Home 27G
OPENKLAS GEEL

Kadeg von Triskell 1U
Bono Vavonabox 2U
Aron van den Noaberboxers 3U
Land of Freedom’s Lockdown 47G
OPENKLAS GESTROOMD

Quibus fan "t Suderein 1U

Ferry Turbo Vavonabox 2U



Stromboli Balderbusse 3U

Ultimo fan 't Suderein 4U
FOKKERSKLAS GEEL
Sancho Xanthor v. Jakribox 1U

FOKKERSKLAS GESTROOMD
Barracuda Balderbusse 1U
Ch.Ti Amo Vavonabox 2U

GEBRUIKSHONDENKLAS GEEL

Intense’s Ironman 1U / Beste Gele Reu/Beste Gebruikshond/Beste
Reu/BOS

Llar de Aires del Norte 2U

GEBRUIKSHONDENKLAS GESTROOMD

Zazu the Fifth Element 10
KAMPIOENSKLAS GEEL
Hendrix v.d. Kroeze Danne 1J

KAMPIOENSKLAS GESTROOMD
Oscuro Luke Skywalker di Casa Napoleone 2U / Beste gestroomde Reu / Res. CAC

Nathan v.h. Valtherboszicht 2U

VETERANEN GESTROOMD

Hannes van Numado 1U / Beste Veteraan Reu
TEVEN

JONGSTE PUPPYKLAS GEEL

Skylge fan Optica State 1VB

Farah Cadima v.h. Twentse Ros 2VB

Faya Cadima v.h. Twentse Ros 3VB

Kytana from Joro Home 4VB

JONGSTE PUPPYKLAS GESTROOMD

Kate Lynn from Joro Home 1VB
Ayleen fan 't Suderein 2VB
PUPPYKLAS GEEL

Ziggy fan 't Suderein 1VB
Campina von der Halde Maybach 2VB
PUPPYKLAS GESTROOMD

Philou v.h. Boxkamp 1VB
Fiamma van Numado 2VB

Dolcenera del Caesanum 3VB



JEUGDKLAS GEEL

Indy Vavonabox

Tika Oet Pleegste

Cosa Nostra Diamond Dell Didi
Fendi Dell'Orcagna

JEUGDKLAS GESTROOMD
Jelka v. Huize Mentana

Cveta Diamond Dell Didi

Alyssa Capella Black Magic Touch
Zelia von Santana

TUSSENKLAS GEEL
Bijasara’S Legatum Biscuit
Stacey Oet Pleegste

TUSSENKLAS GESTROOMD
Blue Sky Bonito Perro

Iris v. Huize Mentana

Boeddha v.d. Noaberboxers

OPENKLAS GEEL

Tillie van Krato’s Hof

Dog of the Bay’s Penelope
Dieke van Boranka
Noah v.d. Goudvleugel

OPENKLAS GESTROOMD
Folio Verso Ripley

Maan v. 't Hertenrode

Bizzey van het Twentse Ros
Quality fan 't Suderein

FOKKERSKLAS GEEL
Land of Freedom's Jess I Am
Bella Donna del Isola Gallinara
Guinnevere v.h. Rosenrijkerhof
Daily from Joro Home

FOKKERSKLAS GESTROOMD

Khloé van Rusticana

Silke fan 't Suderein

Ulundra Exara v. Jakribox
Femme Fatale van Remerkabel

GEBRUIKSHONDENKLAS GEEL

Doortje v. Boranka

1U
2U
3U
4U

1U / Beste Jeugdteef
20U
3U
4U

1U
2U

1U / Beste Gestroomde Teef / Res. CAC
2U
372G

1U / Beste Gele Teef / Beste Teef/Beste
Zelfgefokte / BOB

2U

3U

4U

1U / Res. Beste Gestroomde Teef
2U
3U
4U

1U
2U
3U
4U

1U
2U
3ZG
47G

1U



KAMPIOENSKLAS GEEL
Giorgina dei Boioni
Chanell from Joro Home

VETERANENKLAS GEEL

Almera’s Evelina

FOKGROEP
Oet Pleegste
fan het Suderein

NAKOMELINGENKLAS

Daily from Joro Home

1U
2U

1U / Beste Veteraan Teef / Beste Veteraan

—_



